
Vážení spoluobčané, 

v souvislosti s oslavami našeho významného výročí Vám oznamujeme, že 23. 9. 2023 bude 

neprůjezdná ulice Bratří Karpíšků (viz obrázek). Do ulice Bratří Karpíšků se nebude možné 

dostat z žádné jiné ulice, takže ani z ulic 5. května, Františka Jindřicha, Žižkova či 

Jeronýmova. Zákaz vjezdu bude platit od křižovatky ulic 5. května a Bratří Karpíšků, tudíž 

nebude možné vjet ani na prostranství před hasičskou zbrojnicí. 

Jako objízdnou trasu můžete využít ulice Husova > Josefa Drahoráda > U Dobré vody. 

Zároveň žádáme všechny, kteří parkují v ulici Bratří Karpíšků a na prostranství před 

hasičskou zbrojnicí, aby si pro tento den své automobily přeparkovali. 

Ulice Bratří Karpíšků bude pro tento den využita pro zaparkování automobilových cisteren a 

jiných vozidel našich kolegů z Integrovaného záchranného systému ČR. Prostranství před 

hasičskou zbrojnicí bude využito jako plocha pro dynamické ukázky našich kolegů. Máte se 

určitě na co těšit. 

 

Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaši návštěvu našich oslav. 

Vaši pcherští hasiči 


